
Hlad

Maxim Turbulenc

Už mám zase pocit tý neskutečný prázdnoty
kručí mi tak v břiše, že mám z toho úplně mrákoty
Oči mi jezděj snad kolem celý hlavy
To už není sranda já opravdu šilhám hlady
To už by stačilo, ja nasvačit se musim
K řezníkovi na sekačku, hmmm to asi zkusím
A když sem pak zahlíd v dálce hezkej malej stánek
měl sem z něho radost jako kdyby to byl zámek
Na tabuli stálo Nabízíme vám,
grilovaný kuře, párek, vepřový, banán
Tak sem si to zvesela , všechno pěkně poručil
A ten malej stánkař jenom voči vykulil
Povídá mi chlape, tohle všechno sníte sám ?
Úplně mě rozesmál a tak sem mu to řek´
S tímhle milej pane si jenom jazyk pošimrám
protože mám hlad, jó neskutečnej hlad

R: Já mám, já mám hlad a ty máš taky hlad
   Já mám, ty máš, my máme všichni hlad, ou jé
   Já mám, já mám hlad a ty máš taky hlad
   Já mám, ty máš, my máme všichni hlad, ou jé

U stánku sem sežral všechno co se dalo
Ten prodavač můj problém asi vůbec nepochopil
Tupě na mě zíral, že prej ho to vzalo
Ale já s tim prostě musim něco udělat
Hlad je přece hrozná věc, když vzpomenu si na to
Divný zvuky v žaludku, jídlo je pro mě zlato
nejhorší je na tom, co zejtra budu jíst
Proč je koček málo, proč není stánků víc jó
Kdyby to tak bylo, to by se mi žilo
Nepřemýšlet vo tom, jestli bude otevřeno
V tom stánku, co jídla maj málo asi jó
Tam kde si ze mě trhá stánkář vlasy
Dneska bych chtěl ve snu na kánoji plouti
objevit se třeba někde na Matějský pouti
Kde na každym rohu je stánků dost
Už nemusel bych hlady polykat kost.

R: Já mám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

